UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND            Quan Sơn, ngày        tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND huyện từ tháng 11 năm 2020

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Thông báo số 255/TB-UBND ngày 10/12/2019 về việc Thông

báo lịch Tiếp công dân của Thường trực UBND tỉnh năm 2020.

UBND huyện Quan Sơn thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND huyện từ tháng 11 năm 2020, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Tháng Thời gian Họ và tên Chức vụ

11

Ngày 09 (Thứ 2) Ông Trương Trọng Tuấn Phó CT UBND huyện

Ngày 16 (Thứ 2) Ông Lương Tiến Thành Chủ tịch UBND huyện

Ngày 20 (Thứ 6) Ông Chu Đình Trọng PCT Thường trực UBND huyện

Ngày 23 (Thứ 2) Ông Lương Tiến Thành Chủ tịch UBND huyện

12

Ngày 09 (Thứ 4) Ông Trương Trọng Tuấn Phó CT UBND huyện

Ngày 15 (Thứ 3) Ông Lương Tiến Thành Chủ tịch UBND huyện

Ngày 21 (Thứ 2) Ông Lương Tiến Thành Chủ tịch UBND huyện

Ngày 30 (Thứ 4) Ông Chu Đình Trọng PCT Thường trực UBND huyện

2. Thời gian tiếp công dân

2.1. Lịch mùa Hè: - Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2.2. Lịch mùa Đông: - Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

 - Tại phòng Tiếp công dân - Công sở UBND huyện Quan Sơn.

 - Địa chỉ: Khu 4, thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

2

 Để đảm bảo thực hiện tốt công tác tiếp dân, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (Ban Tiếp công dân) có trách nhiệm

chuẩn bị địa điểm, các điều kiện cơ sở vật chất, danh sách và nội dung đăng ký

của công dân, phục vụ công tác tiếp công dân của lãnh đạo UBND huyện.

- Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND huyện năm 2020 phải có Ban Tiếp công dân huyện, Chánh Thanh tra

huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường. Các phòng, ban khác có lãnh

đạo trực tại phòng để khi có yêu cầu của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

tham dự tiếp công dân.

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, ban, ngành cấp huyện phải

xếp lịch tiếp công dân định kỳ trong tháng có 01 ngày trùng với ngày tiếp công

dân định kỳ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

 (Thông báo này thay thế Thông báo số 43/TB-UBND ngày 26/6/2020 )

 UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết để

thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (để b/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh (để b/c);
- TT Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đài TT-TH, Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Tiến Thành

		thanhlt.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T17:05:39+0700

		2020-10-27T09:32:00+0700

		2020-10-27T09:32:29+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T09:32:55+0700